Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG173946904407657e2p

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 24,319.62

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 2,450.03

Total 26,769.65

El monto de : **Veintiseis  mil setecientos sesenta y nueve con 65/100 (26,769.65)